
Uniwersytet  Medyczny                 

im. Karola Marcinkowskiego 

w Poznaniu 

 

DOP- 80/25 

Zarządzenie Nr 25/25 

Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

z dnia 13 marca 2025 roku 

    

w sprawie zmiany zarządzenia nr 95/19 Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu z dnia 12 listopada 2019 roku w sprawie ustalenia 

Uczelnianego Systemu Doskonalenia i Zapewnienia Jakości Kształcenia zmienionego 

zarządzeniem nr 22/20 Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego  

w Poznaniu z dnia 10 marca 2020 roku oraz zarządzeniem nr 112/23 Rektora 

Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu z dnia 27 września 

2023 roku 
 

Na podstawie § 25 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego   

w Poznaniu zarządza się, co następuje:   

   

§ 1   

W zarządzeniu nr 95/19 Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego    

w Poznaniu z dnia 12 listopada 2019 roku w sprawie ustalenia Uczelnianego Systemu 

Doskonalenia i Zapewnienia Jakości Kształcenia zmienionym zarządzeniem nr 22/20 Rektora 

Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu z dnia 10 marca 2020 

roku oraz zarządzeniem nr 112/23 Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu z dnia 27 września 2023 roku, wprowadza się następującą 

zmianę:   
   

dokonuje się zmiany treści załącznika. Załącznik „Uczelniany System Doskonalenia i  

Zapewnienia Jakości Kształcenia”, otrzymuje brzmienie, zgodne z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia.   

§ 2   

Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki.  

   

§ 3   

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

   

             R e k t o r   

                                                                                                     

      prof. dr hab. Zbigniew Krasiński  

 


